
Spojení 
Vyhledání nejrychlejšího spojení 
a vhodné jízdenky pro vámi 
zvolenou trasu.

Zakupte a aktivujte 
jízdenky
Rychlý nákup jízdenek.
Nakupujte jízdenky s možností 
aktivace až v případě potřeby. 
Zakoupit si můžete až 10 jízdenek 
najednou.

Mapa
Zobrazení zastávek 
a kontaktních míst. 
Vyhledávání nejbližší zastávky 
podle GPS zaměření.

Správa účtu 
Kompletní informace o účtu
včetně možností nastavení 
jednotlivých funkcí, tarifu 
pro doporučení jízdenek či uložení 
platební karty pro nákup jízdenek. 

Aktuality
Upozornění na novinky a aktuality 
v dopravě.

S aktivovanou jízdenkou 
můžete okamžitě vyrazit

Jízdenka začíná platit 
60 sekund po aktivaci.

Kontroluje se QR kód 
nebo grafický obrazec.*

*Pozn.: Postupný 
přechod z grafiky 

na QR kódy u všech
dopravců.

Mobilní aplikace 
Integrované dopravy 
Libereckého kraje

Jízdné až o 20 % levněji 
než při platbě hotovostí

24hodinová jízdenka
po celé síti IDOL jen s Idolkou

Naskenuj mě!

Nárok na zlevněné 
jízdné prokažte dokladem. 

www.idolka.cz


